

Aan :
Van :
CC :
Datum : 29 mei 2022

Onderwerp : Actiepunt 511 vragen vanuit de raad

Het betreft vragen van [REDACTED] van D66 over het parkeren bij het project Gennepermolen.

De vergadering terugluisterend stelt [REDACTED] een vraag die hij twee keer anders formuleert. Ik zal voor de volledigheid op beide antwoord geven.

De eerste keer formuleert hij de vraag als volgt:

Klopt het dat als ontheffing verleend wordt voor het parkeren er automatisch geen bijdrage vereist is in het parkeerfonds.

Antwoord: Dat klopt. Als de gemeente ontheffing verleent is er geen bijdrage vereist in het parkeerfonds?

De tweede keer formuleer hij de vraag anders:

Wordt automatisch ontheffing verleend als je nieuwe parkeerplaatsen aanlegt?

Antwoord: Nee, een ontheffing wordt verleend als voldoen wordt aan de in de ontheffing gestelde voorwaarden. Als het plan daar niet aan voldoet krijg je geen ontheffing.

